

۴۰۰ میلیارد ریال صرف آبرسانی ناحیه صنعتی پارسآباد شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل از صرف ۴۰۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح آبرسانی ناحیه صنعتی پارسآباد مغان خبر داد.

هاشم علایی اظهار کرد: این طرح شامل ایستگاه پمپاژ آب، مخزن زمینی یک هزار مترمکعبی، مخزن هوایی ۱۰۰ مترمکعبی و خط انتقال آب به طول ۵.۵ کیلومتر است که در هه فجر به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: اجرا و تکمیل این طرح گامی مهم در تامین آب مورد نیاز واحدهای تولیدی ناحیه صنعتی پارسآباد است که به طور حتم منجر به رونق تولید و اشتغال در این ناحیه صنعتی و شهرستان پارسآباد خواهد شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل درباره احداث ناحیه صنعتی هلآباد هیر هم گفت: با توجه به نیاز مبرم مرکز استان به زمین صنعتی، ناحیه صنعتی هلآباد در منطقه هیر شهرستان اردبیل ایجاد می‌شود.

وی افزود: ایجاد ناحیه صنعتی هلآباد در شورای برنامه‌ریزی استان مصوب و مراحل مطالعات امکان‌سنجی و مکان‌یابی آن به پایان رسیده است و در مرحله تصویب در هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران قرار دارد.

علایی مساحت ناحیه صنعتی هلآباد را حدود ۵۰ هکتار برشمرد و ادامه داد: تملک این ناحیه صنعتی از اراضی ملی در دست اقدام می‌باشد که در صورت تسریع دستگاه‌های دخیل در پاسخ به استعلامات نهایی، شاهد تملک و ایجاد آن در آینده‌ای نزدیک خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل با بیان اینکه به علت استقبال سرمایه‌گذاران، احداث و توسعه چندین شهرک و ناحیه صنعتی جدید در دستور کار این شرکت قرار دارد، تصریح کرد: توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی جدید از جمله اولویت‌های اصلی این شرکت برای استقرار واحدهای تولیدی است که در این راستا برنامه‌ریزی‌های مدون به منظور تامین زمین سرمایه‌گذاران جدید انجام شده تا با ایجاد آن شاهد رشد و شکوفایی روزافزون صنعت استان باشیم.

علایی بیان کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی این آمادگی را دارد تا در صورت معرفی اراضی مناسب، نسبت به ایجاد شهرک‌های صنعتی جدید و تامین زیرساخت‌های سرمایه‌گذاران اقدام کند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل با اشاره به افتتاح طرح‌های شهرک صنعتی اردبیل در دهه فجر اظهار کرد: طرح آبرسانی به ناحیه صنعتی پارس‌آباد با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال، آسفالت جاده دسترسی و برخی از معابر شهرک صنعتی شماره یک اردبیل با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال، آسفالت برخی از معابر شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال و روشنایی معابر ناحیه صنعتی نیر با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال از جمله طرح‌هایی است که در دهه فجر مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

وی اظهار کرد: ایجاد زیرساخت‌ها و فراهم کردن زمینه‌های حضور سرمایه‌گذاران در استان یکی از دغدغه‌های مهم و جدی این شرکت است که با حمایت مسئولان شاهد سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در شهرک‌های صنعتی استان هستیم.